РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.03.2019
	№  41 .
	пос. Горняцкий

	Об условиях приватизации нежилого помещения (этажность:1), общей площадью 105,9 кв.м., расположенное по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, х. Крутинский, ул. Победы, 95

В соответствии со статьями 14 и 18 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585, во исполнение постановления Администрации Горняцкого сельского поселения от 25.12.2018 № 266 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Горняцкого сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приватизировать муниципальное имущество - нежилое помещение (этажность:1), общей площадью 105,9 кв.м., расположенное по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, х. Крутинский, ул. Победы, 95, далее - Имущество, путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене Имущества.
2. Определить условия приватизации Имущества:
- дата проведения аукциона - 17.04.2019;
- начальная цена продажи с учетом НДС - 200 000 рублей;
- величина повышения начальной цены продажи («шаг аукциона») - 10 000 рублей;
- размер задатка - 40 000 рублей.
3. Назначить:
- уполномоченным представителем продавца на аукционе начальника отдела экономики и финансов Администрации Горняцкого сельского поселения - Л.В. Трихаеву;
- аукционистом специалиста первой категории отдела экономики и финансов по земельным и имущественным отношениям Администрации Горняцкого сельского поселения - М.П. Родинскую.
4. Специалисту первой категории отдела экономики и финансов по земельным и имущественным отношениям Администрации Горняцкого сельского поселения - М.П. Родинской подготовить необходимые документы к продаже Имущества.
5. Отделу экономики и финансов Администрации Горняцкого сельского поселения перечислить денежные средства в размере задатка в доход бюджета Горняцкого сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Администрации Горняцкого сельского поселения Л.В. Трихаеву.

Глава Администрации                                                      О.П. Снисаренко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист                                                         А.М. Ветохина

image1.png